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Light ribbon-/hose/-strip Tape LED 120 IC SB 54 24 603527

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen

Farbtemperatur
Ausfuhrung

ET2613286
4037293401395
EVN Elektro
ICSB5424603527
IC SB 54 24 603527

Lichtschlauch/-band

Anzahl der Leuchtmittel pro Meter

Lampenleistung je Meter
Spannungsart
Lampenspannung
Ausstrahlungswinkel
Farbe

Lange

Breite

Hohe

14.8W

24V
120°

5000mm
10mm
3.3mm

Lange der einzelnen Abschnitte 50mm

Selbstklebend

Light ribbon-/hose/-strip Tape LED 120 IC SB 54 24 603527 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten

Seite1/1


https://en.elektrotools.de/Product/Light-ribbon/hose/strip-Tape-LED-120-IC-SB-54-24-603527
https://en.elektrotools.de/Product/Light-ribbon/hose/strip-Tape-LED-120-IC-SB-54-24-603527

